
MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ 

 

 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, kesilen vergilerin matrahlarıyla birlikte 

sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı ile prim ödeme gün sayılarının bildirilmesi 

için kullandığımız programdır. 

 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin vergi kesintileri ile prim ve hizmetin ait 

olduğu ayı takip eden ayın 26’ncı günü akşamı saat 23.59'a kadar elektronik ortamda 

gönderilmesi gerekmektedir. 

 4/1-a'ya tabi çalışanlardan ayın 15’i ile takip eden ayın 14’ü arasındaki çalışmaları 

karşılığı ücret alanların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin bildiriminde esas alınacak ay, 

15 inci günün içinde bulunduğu aydır. 

 

Dönem 
Ücretin Ödenme 

Zamanı 

SGK Bildirimi İçin 

Beyannamenin Verileceği 

Ay 

Vergi Kesintisi Beyan 

Edilecek Ay 

15 Ocak - 14 Şubat 

2023 
Peşin Ödenen 

26 Şubat 2023’e kadar 

verilecek Ocak/2023 

beyannamesi ile 

26 Şubat 2023'e kadar 

verilecek Ocak/2023 

beyannamesi ile 

 

 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi mükellefiyet açılış işlemleri için vergi dairesine 

direkt başvuru yapılabilmekle beraber, https://ivd.gib.gov.tr adresinden  

 Kullanıcı kodu / vergi kimlik no / T.C. kimlik no ve şifre bilgileri ile giriş İnteraktif 

Vergi Dairesine yapılır.  

 Şifresi olmayan mükellefler “Kayıt Ol” adımı ile şifre edinebilir.  

 

 
 

https://ivd.gib.gov.tr/


 
 

İnteraktif Vergi Dairesine giriş yapıldıktan sonra;  

 >İşlem Başlat >Mükellefiyet İşlemleri> Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Gelir 

Stopaj Mükellefiyeti Açılış Dilekçesi doldurularak MUHSGK-Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi (1003A) bildirilebilmek için başvuru yapılır.  

 

BEYANNAME DÜZENLEME PROGRAMI 

 

Tüm vergi beyannamelerini gönderebilmek için, https://ebeyanname.gib.gov.tr/download.html 

adresinden gerekli programların bilgisayar ortamında kurulması gerekmektedir. Bunun için; 

 

https://ebeyanname.gib.gov.tr/download.html


 Bir kereye mahsus kurulacak JRE – Java Runtime Environment ile her ay düzenli 

güncellenmesi gereken BDP – Beyanname Düzenleme Programı buradan indirilerek 

kurulmalıdır. BDP, indirildikten sonra indirilen ebyn.exe dosyası “Unzip” denilerek 

kurulum/güncelleme sağlanır. 

 

 
 

 



 BDP, Bilgisayar/Yerel Disk (C)’de “ebyn” dosyası adı altında kurulur ve “bdp” dosyası 

açılarak beyanname doldurulur. 

 

 
 

 

 

 



 
 

 



 



 
 

 

 



 
 

 



 







 
 

 



 

 



 
 

 
 

 

 

 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini doldurmak için gerekli verilere KBS’nde 4/B 

Ücret Raporları > Kontrol Raporlarından ulaşılabilmektedir. Ancak; ilgili raporlarda damga 

vergisi matrahı bulunmamakla birlikte, göreve yeni başlayan personeller için yapılan önceki 



aya ait kıst maaş bilgileri de bu raporlara yansıdığından sağlıklı veri vermemektedir. İlgili 

dönemde kıst maaş bordrosu yoksa bilgiler doğru olacaktır. 

 

Damga vergisi matrahına ise; 

sözleşme ücreti + ek ödeme + ilave ödeme toplamından ulaşılabilmektedir, varsa kıst maaşa ait veriler 

düşülür. 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

  
 

             

Beyanname oluşturulduktan sonra paketleme işlemi yapılarak dosya hazırlanır.  

İlk defa Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi gönderecek birimlerimiz için 

https://uyg.sgk.gov.tr/isyeriadresguncelleme/Welcome.do adresinden giriş yapılarak adres bilgilerinin 

girilmesi gerekmektedir. 

 

MUH-SGK’nın sisteme girilmesi için https://ebeyanname.gib.gov.tr/index.html adresinden giriş 

yapılarak Dosya Seç > Yerel Disc (C) > ebyn > paketler altında oluşturulan ilgili döneme ait paket 

sisteme yüklenir. 

https://uyg.sgk.gov.tr/isyeriadresguncelleme/Welcome.do
https://ebeyanname.gib.gov.tr/index.html


 
 

Burada “gönder” denilerek dosya yüklenir.  

 

 



 
 

 
 

 “Damga Vergisinden Muafiyet - DVM” > Kamu kurumları, 488 sayılı Damga Vergisi 

Kanununun İstisnalar başlıklı 9. maddesine istinaden düzenlenen vergi beyannameleri damga 

vergisinden muaftır. Eğer seçim yapılmazsa ilgili yılda belirlenen damga vergisi (2023 yılında 

230,70 TL) doğar.  



 Eğer işaretleme yapmazsanız doğacak bu tutarı vergi dairesine interaktif vergi 

dairesinden dilekçe göndererek sildirebilirsiniz.  

 Vergi tahakkukları ilgili dönem için tek bir kez gönderilebilmekte olup iptal/silme 

işlemi yapılamamaktadır. Ancak düzeltme beyannamesi yapılabilmekte eksik/fazla gönderilen 

tahakkuklar için düzeltme yapılacaksa beyanname dönemi geçmeden “DVM-DZT” (düzeltme) 

seçenekleri seçilmelidir. Ola ki beyanname dönemi geçtiyse “DVM-PIS-DZT” 

(pişmanlık/düzeltme) seçenekleri seçilmelidir.  

 Süresi geçtikten sonra verilen vergi beyannameleri için ilgili tahakkuk tutarına aylık 

%1,6 oranında faiz tahakkuk edecektir.  

  

 

 
 

  Eksik gönderilen vergi beyannameleri için yapılan düzeltme beyannamelerinde ikinci 

bir tahakkuk oluşmaktadır. Bu tahakkukta sadece farka ait vergi bildirimi görülecektir. Fazla 

beyan edilenler içinse oluşan tahakkuk 0,00 TL tutarında oluştuğundan dilekçe ekinde her iki 

bildirim sunularak interaktif vergi dairesinden verginin iadesi talep edilecektir.  

 SGK Prim tahakkuklarında ise düzeltme ya da silme işlemi bulunmamaktadır.  

 TC kimlik numarası ile ilk bildirim “Asıl” olarak beyan edilir. Eğer prime esas kazanç 

tutarında hata yapıldıysa daha önce gönderilen beyanname üzerinde belgenin mahiyeti “Asıl” 

yerine “İptal” denilerek beyanname gönderilerek onaylanır. Daha sonra gerekli düzeltmeler 

yapılarak belgenin mahiyeti “Ek” olarak seçilir ve gönderilir. İlk beyannameden sonra verilecek 

tüm işlemlerde; 



 SGK bildirimleri > “Bu döneme ilişkin önceki beyannamemde/beyannamelerimde 

beyan ettiğim sigortalı çalışan bilgilerim, aşağıdaki tabloda yapmış olduğum değişiklik ve 

eklemeler dışında aynı olduğunu beyan ederim.” seçilerek gönderilmelidir. 

  


